Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2325/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato na praça localizada entre a Rua Eduardo de Camargo e Rua Guaianazes, no Bairro Jardim Santa Rita de Cassia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a roçagem de mato na praça localizada entre a Rua Eduardo de Camargo e Rua Guaianazes, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.
 .

Justificativa:

Este vereador “in loco”, e pôde constatar que esta área está com mato alto, causando insegurança aos munícipes que frequentam a academia ao ar livre e a quadra de esporte, e também aos alunos da Escola Estadual Dirceu Dias Carneiro, que necessitam passar pela mesma diariamente.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
7ab81589-6c5b-45e9-ae9b-2b6e4511b4a6.png
PROTOCOLO 4833/2015 - 12/06/2015 13:46

image1.jpeg

image10.jpeg